jiraecepluminde conscriptam firniuin semper et sla-
bile permaneal, non solirin hoc nianii noslra firma-
îum sigilli noslri impressione insigniri jussimus ,

-verum etiam ul apostoliesedefensioiiisauxiliuin, si

quis eishsecinfringere volueril, habere valeanl pra;-
dicti palris noslri, domni videlicet Leonis sanclis-
simi papa?privilegitim inde éonscriptam eidem ve-
nerabili loco obiinere mcnjmus.

Signum domniHeinrici Ul, régis inviciissimi,Il
Romanorumimperatoris Augusli.

YV'innillteriuscancellarius vice Bardonis arohican-
cellarii et archiepiscopi recognovi.

Dala xu Kal. Februarii, anno Dominica?Incar-
naiionis 4051, anno auteni domni Heinrici lertit

régis, secundi imperaloris, regui xix , iraperii ve-
ro v.

AclumTreviris in Dei nomineféliciter. Amen.

-,
'

XXL

Privilcgium domni Heinrici ler.ït régis seu impera-
loris sitperCloltcno.—ConfirmaimonaslerioBrun-
willarensidonationemfaciam a Richeza reginaPo-
ionioe.

(AnnolOoI.)

[MARTENÎÎ,Ampliss.Collect I, 427, ex ms. Brunwil-

lar.].
In nominesancta?et individu* Trinilalis. HEINRI-

CUS,divina favenie clementia, Romanorum impe-
ralor Auguslus.

Si locis Deodicalis, quibus bénéficianon confe-

riinus, saltemab aliis fidelibusChrisli.tradita. con-

firmaverimus, divinilus nos procul dubio remune-
rari confidimus. .Quapropler fidelium noslrorum,
lam proesenlium scilicet quam fulurorum , magni-
tude comperiat, qualiter qusedamdomina venerabi-
lis Richeza nomine, regina quondam Polonia?,pra?-
dium suum Clolteno dictuin, aliis locis sublernpta-

lis, id esl Comeiiheim, El're, Brenibe , Asche,
Masbrecli, Wernus, Taneiacït, Wilre, Cl Pulego,
Chucomo,Chundedo, Merle, ël Ryle , Eriçhriche ,
Lulzenrodo, Dfeise,et Ollùigm, cum mansis et mari-:

.eipiis, el cum omni inlegrilale ipsius , iu villis , in

A areis, in mahsionibus,m vineis, in afpennis, in sil-

vis et in agris, in praiis, in aquis aquarumque de-

cursibus, el in pascuis, viis et inviis, lerris culiis

el inculiis, exilibus el redilibus, qusesitis el inquî-
rendis, et cura omnibus appendiciis suis, absque
ul'a sui diniinulione,pro remedio anima5 sua; Ira-
it i'sque sui beats? mémoriseOilonis ducïs, aliorum-

que parénlum suorum in monaslerio Brunwilrensi

sepuliorum libère et intègre Deosancloque Nieolari
ad proedictummonaslerium per niiinumHeinriciPa-
lalini comiiis filii patrui sui, sub cujus Unie mun-
diburdiomanebat, coniradidit, terminum eliam et
bannum ejusdem praédii, sicut ipsa prius habuit a
fluvioAiidrida risque ad fluviumElza ila constiluil,
ul nullus ibi aliquant noieslatem habeat, nisi abbas